
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866008

Prodej bytu 4+1, 71 m², Vratimov, ul. Na Příčnici
Na Příčnici, 73932, Vratimov

3 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Farkáš Vladan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s garáží, byt je o užitné ploše 71m², který se
nachází v klidné části obce Vratimov. Tento panelový byt je situován v 1. nadzemním podlaží ze 4 a disponuje také
samostatným sklepem o velikosti 9 m², což přináší řadu možností pro skladování nebo další využití. Nemovitost se
pyšní velmi dobrým stavem, kuchyně, koupelna a wc prošla rekonstrukcí, což zaručuje bezproblémové a komfortní
bydlení od prvního dne. Je zde kuchyňská linka na míru značky Oresi a vestavěné skříně na míru v chodbě. Byt se
nachází v oblíbené lokalitě s vynikající dostupností služeb a infrastruktury, základní i mateřská škola je docházkové
vzdálenosti, garáž která je součásti prodeje, je vzdálená cca 80 metrů od bytu. Je zde i možnost převzít i malou
zahrádku kousek od garáže. Pokud hledáte klidné bydlení s veškerým komfortem, toto by mohla být vaše příští
zastávka. Neváhejte se na nás obrátit pro více informací či domluvu prohlídky.


